令 和 ７ 年 ２ 月 12 日

県教育局高校未来創造室

 報道関係者 各位

「やまがたの未来を創る県立高校の将来の在り方について 報告書」

の手交について

このことについて、下記により県立高校の将来の在り方検討委員会から県教育長に報

告書が提出される予定ですのでお知らせいたします。

記

１ 日  時  令和７年２月 17 日(月)  午前 9時 30 分から午前 10 時 00 分まで

２ 会  場  山形県庁 教育長室（13 階）

３ 出席委員  県立高校の将来の在り方検討委員会

        江間
え ま

 史
ふみ

明
あき

 委員長

問い合わせ先 教育局高校教育課

高校未来創造室室長補佐 太田 真也

電話 023-630-2132

報道監 教育局長    庄司 雅人